ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

Rua Quinze de Novembro, 45, Maxaranguape - RN, CEP 59580-000
(84) 3261-2204 – (84) 3261-2222

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 001/2021

O MUNICÍPIO DE MAXARANGUAPE/RN, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação
CPL, torna público que, a licitação na modalidade TP Nº 001/2021, que tem como OBJETO os Serviços de
Reforma e Revitalização da Orla do Município de Maxarangupe/RN – Etapa II, CR 1.055.112-95/2018,
marcada para o dia 02/06/2021 às 10h00min, teve o Edital alterado em sua composição Item 4.4.5.1 –
Seguro Garantia, pela Comissão Permanente de Licitação.

O Presidente da CPL torna público ainda o relançamento do Edital e o Termo de Referência em seu AVISO

DE LICITAÇÃO que ocorrerá no dia 18/06/2021, às 10h00min. O Edital na íntegra encontra-se a

disposição na sede da Prefeitura - Sala de Licitações na Rua Quinze de Novembro, SN, Centro, CEP

59.580-000 – Maxaranguape/RN, de segunda a sexta feira, das 08h00min às 13h00min, ou no sítio

eletrônico da Prefeitura Municipal de Maxaranguape (www.maxaranguape.rn.gov.br) na aba transparência

pública – certames/editais.

Maxaranguape/RN, 31 de maio de 2021.

Danilo Segundo Bezerra

Presidente CPL